române din Brașov — Brașov se publică concurs cu premii.

Pr gramul de zidire, planul de situațiune și condițiile de concurs, precum și orice fel de informațiune se pot lua dela direcțiunea școlii în Brașov — Brașov. șirul bisericii Nr. 5.

Termenul ultim pentru înalțarea schițelor și planurilor este 18/31 Martie 1914.

Premiul I este 1500 K, premiul II este 900 K, premiul III este 600 K. Brașov — Brașov, 15/28 Ian. 1914.

Direcțiunea școlii comerciale superioare gr. or. române din Brașov Brașov.

Arseniu Vlaicu director.

POȘTA ADMINISTRĂȚIUNELI.

D-lui Alimpuș Bacoțiu Ghiroț. Abonamentul s'a achitat până la 1 Aprilie a.